
Kroky instalátoru aplikace Krizdata 

(instalujte v lokálním režimu pod 
účtem lokálního administátora) 

 

Instalaci vždy musíte spustit jako správce! 

 

1. Spuštěním programu Krizdata.exe je vyvolán instalační dialog a volbou další postupujete v rámci 

instalace programu. V prvním kroku přijmete licenční smlouvu. Smlouva obsahuje podmínkyužití 

a informace o tom jak můžete aplikaci Krizdata registrovat ve Vašem účetním systému. 

Zdůrazňujeme, že užití programu je bezplatné a není nutné uzavírat písemnou smlouvu mezi 

organizacemi o způsobu nabytí. 

 



2. Informace o tom co se bude instalovat  

 
3. Dalším krokem je zadání hesla. Pokud heslo neznáte, tak vám ho sdělí zaměstnanci Správy 

uvedení v kontaktech. 

 



4. Zde vyberte pouze jednu variantu, která se týká Vašeho uživatelského prostředí. 

 
 

5. Dalším dialogem můžete upravit nebo změnit název v nabídce start. 

 

 

 



6. Zde zvolte, jakou verzi produktů MS Access (MS Access Runtime) používáte. 

 
 

7. Informace o instalaci 

 
 



8. Informace odkud můžete převzít data do aplikace 

 

9. Dokončení instalace 

 
 

 

 



Po ukončení instalace je nutné provést: 
 

Nastavit uživateli právo zapisovat do adresáře Hades_uzivatel. Volbou tlačítka upravit nastavíme pro skupinu 
uživatelů zařízení právo zapisovat do adresáře Hades_uzivatel. 
 

 
 



 
 
 
 

Ruční zápis do registru: 
 
V IS Argis na základě doporučení NÚKIB bylo zavedeno šifrování TLS 1.2. 
 
K tomu, aby bylo stahování dat funkční v aplikaci Krizdata doporučuji provést následující zápis do 
registru: 
 

1. Vytvořte si zálohu registru a prověřte zda cesty uvedené níže odpovídají (pokyny jsou určeny 
pro 64 bit OS W10 a W11).  

2. Níže uvedený text uložte do textového souboru a ten následně přejmenujte na reg . Označte 
soubor a potom pomocí pravého tlačítka myši vyvolejte dialog a dejte sloučit.  Popř. je to možné 
udělat ručně podle toho jaký postup preferujete viz obrázek 

 
Windows Registry Editor Version 5.00 
 
[HKEY_LOCAL_MACHINE\SOFTWARE\Microsoft\.NETFramework\v4.0.30319] 
    "SchUseStrongCrypto"=dword:00000001 
 
[HKEY_LOCAL_MACHINE\SOFTWARE\Wow6432Node\Microsoft\.NETFramework\v4.0.30319] 
    "SchUseStrongCrypto"=dword:00000001 
 

3. Restartujte zařízení a následně by měla být data pomocí webové služby dostupná. 
 
viz obrázek 
 





 


